
 
 

UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Otwocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Otwocku, uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Otwocka, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LXI/661/22 Rady Miasta Otwocka z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Otwocka (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., 
poz. 3752, 8979, z 2023 r. poz. 1114) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„Odbiór odpadów z pojemników i worków służących do ich gromadzenia musi odbywać się w sposób 
systematyczny, zapobiegający gniciu odpadów, przepełnieniu pojemników oraz zanieczyszczaniu 
i zaśmiecaniu terenu przyległego, z następującą częstotliwością: 

Częstotliwość odbioru odpadów 
w zależności od rodzaju nieruchomości 

Rodzaj odpadu 
Zabudowa  

jednorodzinna  

Zabudowa 
wielolokalowa 

(do 50 
mieszkańców) 

Zabudowa 
wielolokalowa 

(51-100 
mieszkańców) 

Zabudowa  
wielolokalowa 

(zarządzana przez 
OSM) oraz powyżej 

100 mieszkańców 

Odpady zmieszane 
lub pozostałości po 

sortowaniu 

1 raz  
na dwa tygodnie 

1 raz 
na tydzień 

2 razy 
na tydzień 

2 razy 
na tydzień 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6819



Odpady ulegające 
biodegradacji 

 
1 raz na dwa 

tygodnie, 
w okresie  

1.04 – 31.10 
1 raz na tydzień 

1 raz 
na tydzień 2 razy na tydzień 3 razy 

na tydzień 

Surowce wtórne 
(tworzywa sztuczne, 

metal, 
opakowania 

wielomateriałowe) 

1 raz 
na miesiąc 

1 raz 
na tydzień 

1 raz 
na tydzień 

2 razy 
na tydzień 

Szkło 1 raz 
na miesiąc 

1 raz 
na dwa tygodnie 

1 raz 
na dwa tygodnie 

1 raz 
na tydzień 

Papier 1 raz 
na miesiąc 

1 raz 
na tydzień 

1 raz 
na tydzień 

2 razy 
na tydzień 

Odpady 
wielkogabarytowe  2 razy w roku min. 1 raz 

na 2 miesiące 
1 raz 

na 2 miesiące 
1 raz 

na 2 miesiące 
Zużyty sprzęt 
elektryczny i 
elektroniczny  

2 razy w roku min. 1 raz 
na 2 miesiące 

1 raz 
na 2 miesiące 

1 raz 
na 2 miesiące 

”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6819


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-05T13:01:02+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




